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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
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Salidas Procesos del dia: martes, 11 de julio de 2023

No.Proceso

0372
0026
0168
0218
0005
0027
0030
0226

2007
2020
2020
2020
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

DIVISORIO
EJECUTIVO
DIVISORIO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA

Cantidad Salidas: 8

Demandante Demandado
CARLOS GILBERTO PACHON NOHORA MENDEZ PINILLA, CAMPO IGNACI
INGRID GINNETTE GUERRERO POVEDA NEIDY LIZETTE POVEDA MONTANO y OTRO
MIGUEL ARTURO MONTARNO PAEZ JOSE RAUL CASTILLO
JOSE ANTONIO MANRIQUE CARDENAS SANDRA YANIRE MANRIQUE CARDENAS
BONIFASIO GARNICA MOLINA HEREDEROS DE RUIZ ESPITIA ANATOLIA 'y
CLAUDIA PATRICIA GUZMAN TUNJO MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
BLANCA LEONILDE NOCUA GOMEZyM  MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD

BLANCA LIGIA y JHON FREDY MALAVER HEREDEROS DETER. DE ISAAC MALAVER P

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
REQUIERE AUXILIAR DE LA J

APRUEBA REMATE
OBEDECER AL SUPERIOR
SENALA FECHA REMATE
DECRETA PRUEBAS. SENAL
DECRETA PRUEBAS. SENAL
DECRETA PRUEBAS. SENAL
REQUIERE EXTREMO ACTO

Sus

[]

N 0 A R O e

Int

OO0 o0oo0oond



