

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: martes, 11 de julio de 2023

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0372 2007	EJECUTIVO	CARLOS GILBERTO PACHON	NOHORA MENDEZ PINILLA, CAMPO IGNACI	REQUIERE AUXILIAR DE LA J		
0026 2020	DIVISORIO	INGRID GINNETTE GUERRERO POVEDA	NEIDY LIZETTE POVEDA MONTAÑO y OTRO	APRUEBA REMATE		
0168 2020	EJECUTIVO	MIGUEL ARTURO MONTAÑO PAEZ	JOSÉ RAÚL CASTILLO	OBEDECER AL SUPERIOR		
0218 2020	DIVISORIO	JOSÉ ANTONIO MANRIQUE CARDENAS	SANDRA YANIRE MANRIQUE CARDENAS	SEÑALA FECHA REMATE		
0005 2022	PERTENENCIA	BONIFASIO GARNICA MOLINA	HEREDEROS DE RUIZ ESPITIA ANATOLIA y	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0027 2022	PERTENENCIA	CLAUDIA PATRICIA GUZMAN TUNJO	MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0030 2022	PERTENENCIA	BLANCA LEONILDE NOCUA GÓMEZ y M	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0226 2022	PERTENENCIA	BLANCA LIGIA y JHON FREDY MALAVER	HEREDEROS DETER. DE ISAAC MALAVER P	REQUIERE EXTREMO ACTO		

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria